30  
... ponentes  
... mudi: qz  
... qñ pmo  
... terra fuerit  
... palata.

31  
... ad obonem  
... bitatiōes  
... ex dilu  
... pccalarib'.

32  
... p'io p'hoz fraz  
... tēgi z d  
... a mari. in  
... timo metheo.

33  
... citat opi  
... p'itagoze

Nil equidem durare diu sub imagine eadem  
Crediderim: sic ad ferum venistis ab auro  
Secula: sic totiens versa est fortuna locorum.  
Uidi ego qd fuerat olim solidissima tellus:  
Esse fretum vidi: factas ex equoz terras:  
Et procul a pelago conche latuere marine.

34  
... in grecia  
... iacob  
... mille septin  
... octoginta  
... anis an xpz

Et vetus inuenta est in montibus anchoza summis.  
Diluua autem pcessisse satis cognoscit' ex historijs gē  
tium. nam diluuius quoddam in achaia tēpore ogygi  
regis fuit qui contēporaneus fuit iacob patriarche. qd  
diluuiū in grecia gestum annis mille septingentis octo  
gintaduob' ante christi natiuitatem fuit: vt colligitur  
per Isidorum etbimo. lib. 13. in fine: z per pauluz oro  
sum pmo de ornesta mundi. ab hoc enim antigisimo  
gentium inchoantur historie. vnde marcus varro testi  
monio beati Aug. in lib. 6. de ciui. dei. c. 6. oīum homi  
num acutissimus: cum ab antiquissimis temporibus se  
historiaz ichoare putaret: a diluuiio ogygi exorsus est:  
qñ nulla antioza gesta illis fuerint. C' Aliud diluuiū  
gētiū cognouit histoza: qd deucalionis diluuiū nūcu  
patur. hoc in partibus thessalie deucalione regnante  
in terra illa cōtigit. ideo ab illo nomen assumpit. qui  
qñ homines ad se conuenientes aluit: z in montibus  
per gemina capita montis parnassi saluauit: genus hu  
manum de lapidib' restituisse fictione poetica dictus  
est. fuit autem hoc diluuiū quinq' annis anteq' hebzei  
de captiuitate egyptiaca liberarent. s. annis mille gn  
gentis z quinquaginta ante christi natiuitatem. de quo  
Isidorus etbimo. lib. 13. z Paulus Orosius lib. 1. de  
ornesta mudi. C' hoc diluuiū pleriq' gentiliuz in pñ  
cipio rerum fuisse annuciāt. nam Ouidius qui in p  
bemio metamoz. promittens se narraturam mutatio  
nes formarum a rerū origine: cum dicit.

35  
... deucalio  
... thessalia  
... anis an libe  
... israelē ab  
... egypto mille gn  
... quinquaginta  
... ante xpm.

Aspirate meis: primaq' ab origine mundi.  
Ad mea perpetuum deducite tempora carmen.  
cepit histoza: a diluuiio deucaliois: vt patet in eodem  
z. metamoz. C' Hoc autem diluuiū particularia fuerūt  
in grecia ambo. vnum quidē in parte eius que achaia  
dicif. aliud in parte illa que thessalia nūcupat. C' Di